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Ap. TTpwT: 558

1)MEAH ENITPOMNHZ
2)ENAIAOGEPOMENOYZ

1)A/NZH AAZQN XANIQN
2)AIKHIOPIKO ZYAAOI'O
XANIQN

To uTr. apiBp. 165792/225/2018 Odnyieg opadoTroinong avrippRoewv Kal d1adikaoieg e€éTaong
Toug amo Tig EMN.E.A.

Noépuo1 3889/2010 (A 182) kau 4389/2017 (A 94)

Tnv api6.. 1385/23-6-2021 (PEK 526/Y.0.A.A./08-07-2021, AAA: QO4NOP10-X30) ATégacn
“X0otaon 3 Emitpomrwy Egétaong Avrippiocwy daoikoU xdpTtn MN.E. Xaviwv” n otmroia
oUu@wva He TNV U’ apif.49870/01-02-2023 AAA: 6BEX4653IM8-NIM'5 TpoTtromoInTikn
arépaon wg mpog Tov Aiknyopo MNpoéedpo Tng 3ng EmiTpoTrig

NPOZKAAEI

Ta péAn g 3" EM.E.A. MN.E. Xaviwv va mpogé\Bouv aTtnv aiBouca Tng BIBAIOBKNG Tou
AiknyopikoU  ZuAAdyou Xaviwv , MAateia EAeuBepiag 1, Xavid tnv Napaokeunl 14/6/2024
Kol wpa 15:00py..yIa TNV €£ETAOTN TWV TTOPAKATW BePdTwy TG 14" Tuvedpiaong:

1. KIOIZEZ ANAITAZIOZ 175671/31.7.2018
2. KANIAAAKHZ ANTQNIOZ &ZIA O.E. 175872/31.7.2018
3. KAAAMAPIAHZ ANTQNIOZ 178634/7.9.2018
4. KAAAMAPIAHZ ANTQNIOZ 176712/17.6.2018
5. KAAAMAPIAHZ FEQPTIOZ

(IQANNHE) 170779/18.7.2018

6. KAAAMAPIAHZ TEQPT10Z

(ANTQNIOZ) 174958/31.7.2018
7. KAAAMAPIAHZ ANTQNIOZ 178935/8.9.2018
8. KAAAMAPIAHZ IQZH® 161262/20.3.2018
9. KAAAMAPIAHZ IQZH® 175855/31.7.2018
10. KAAAMAPIAH EAENH 162403/26.4.2018
11. KAAAMAPIAH AAIKH 162402/26.4.2018
12. KAAAMAPIAH XPYZOYAA 174950/31.7.2018

13. KAAAMAPIAOY MAPIA 178923/8.9.2018
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14.0. A K. 484483/10.10.2023
15. MEPI®EPEIA KPHTHZ 169676/4.7.2018
16. BOZINAKHZ KQN/NOZ 164746/23.5.2018
17. NANOYTZAKHZ KQN/NOZ 164477/21.5.2018
18. AYKOY EAENH 470851/28.8.2023
19. MMOTQNAKH AAEZIA 168760/13.6.2018

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN
A/NZH AAZQN XANIQN

A/NZH AAZQN XANIQN

196287/17.12.2018

196286/17.12.2018

196292/17.12.2018

196293/17.12.2018

196294/17.12.2018

196295/17.12.2018

200530/17.12.2018

200531/17.12.2018

200532/17.12.2018

200533/17.12.2018

200555/17.12.2018

2& TTEPITITLWON TTOU ETTIOUMEITE MTTOPEITE VO TTPOCKOMICETE OTN YPAMMATEIA TNG ETTITPOTTNG OE
TIPOYEVECTEPN NUEPOUNVIA TNG CUVESPIaONG £yypa@a TTOU TEKMNPIWVOUV TIG AVTIPPAOEIG OAG.

H NMp6edpog Tng EmiTpotrAg

WAPAKH MAPIA
Aiknyoépog



